

Ampumaradan järjestyssäännöt

Ampumaradan sijainti

Black Box Training Group Oy:n ampumarata sijaitsee osoitteessa Kuljettajankatu 13, 20780 Kaarina.

Ampumaradan käyttöajat

Ampumarata on Black Box Training Group Oy:n asiakkaiden käytössä avoimilla tai yksityisillä vuoroilla. Ampumaradalle ei sivullisilla ole valvomatonta pääsyä. Ampumarata on käytettävissä lähtökohtaisesti 09.00 ja 20.00 välisenä aikana.

Ampumaradan pitäjä ja ratavastaava

Ampumarataa ylläpitää Black Box Training Group Oy. Ratavastaavina toimivat

Niko Laukkanen puh. 0400201644

Kim Lagerroos puh. 0400368985 (varalla)

Ampumaradan varomääräykset

Ammuntaa ei saa aloittaa ennen kuin nosto-ovi on alhaalla ja sen henkilöovi on lukittu, sekä asettaa amunnasta varoittava merkkikyltti on asetettu paikoilleen.

Ampumaradalla tulee ampua ensisijaisesti kohti pääluotiloukkua (pääampumasuunta). Ampumasektori on 180 astetta rintamasuunnan ollessa kohtisuoraan pääluotiloukkua kohti. Ammuttaessa sivuseiniin tulee käyttää siirrettäviä luotiloukkurakenteita. Takaseinää tai nosto-ovea kohti ampuminen on kielletty. Ampumaradalla ei saa ampua metallisiin maaleihin.

Ampumaradalla voidaan ampua yleisimmillä pistooli- sekä kiväärikaliipereilla sekä niitä pienemmillä pienoiskaliipereilla. Ampumaradalla ei tule käyttää erityisen vaaralliseksi määriteltyjä patruunoita, kuten REIKÄPÄITÄ tai muita laajenemaan suunniteltuja luoteja.

Siirrettävien seinärakenteiden käyttö on ampumaradalla sallittua, mutta niitä ei tule tarkoituksellisesti ampua. Asetettaessa ampumamaali seinärakenteen eteen tulee käyttää siirrettäviä luotiloukkuja.

Ajoneuvon tuonti ampumaradalle on sallittua sen omistajan tai haltijan päätöksellä. Liikkuvasta ajoneuvosta ampuminen on kielletty. Ajoneuvon haltija vastaa ajoneuvon mahdollisesti syntyvistä vahingoista.

Ratalaitteisiin, ampumaradan rakenteisiin tai rakennuksen rakenteisiin ammunnan tai muun toiminnan johdosta syntyneistä **vahingoista tulee viipymättä ilmoittaa ratavastaavalle**. Käyttäjä on velvollinen korvaamaan aiheuttamansa vahingon.

Ammunnanjohtaja

Jokaisessa ammunnessa tulee olla ammunnanjohtaja. Ammuntaa ei saa aloittaa ennen kuin on selvitetty tai päätetty kuka toimii ammunnanjohtajana. Ammunnanjohtajan tulee kertoa toimivansa ammunnanjohtajana kaikille ampumaradan käyttäjille.

Yksityisillä vuoroilla, ampumaradan varaaja toimii ammunnanjohtajana. Yleisillä vuoroilla, ammunnanjohtajana toimii ensimmäisenä ampumaradalle saapuva henkilö. Jos ammunnanjohtaja poistuu paikalta hän nimittää tilalleen uuden ammunnanjohtajan. Ammunnanjohtajasta voidaan sopia myös erikseen.

Ampumaradan käyttäjän on pyydettyäessä esitettävä ratavastaavalle tai ammunnanjohtajalle selvitys oikeudestaan ampua radalla. Ampumaradan käyttäjän on noudatettava ratavastaavan tai ammunnanjohtajan määräystä keskeyttää turvallisuutta vaarantava tai ampumarataluvan perusteella asetettujen ehtojen tai määräysten taikka järjestyssäännön vastainen toiminta ampumaradalla.

Ampumaradan henkilökuntaan kuuluvalla on oikeus ottaa ammunta johdettavakseen yksipuolisella ilmoituksella.

Ensiapu ja avun hälyttäminen

Pieniin vammoihin tarvittavat ensiapuvälineet löytyvät ampumaradan ensiapulaukusta. Henkeä pelastavaa ensiapua varten varatut hätäensiapuvälineet löytyvät ampumaradan ensiapulaukusta. **Tarvittaessa soita hätäkeskukseen 112.**

Ampumavamman ollessa kyseessä kerro hätäkeskukseen, että tapahtumapaikka on ampumarata. Anna tilannekatsaus ja kerro missä ampumaradalla olevat aseet ovat. Ambulanssin nopean paikalle saapumisen edellytyksenä on, että ensihoito voi saapua paikalle turvallisesti. Ampumaradalla olevan aseet tulee varmistaa ja mahdollisuuksien mukaan asettaa lukittavaan kaappiin. Keskuksen portilta on järjestettävä opastus kohteeseen.

Ampumaradan siivoaminen ja jätehuolto

Ampumarata tulee siivota ammunnan jälkeen. Siivous on tehtävä oman varausajan aikana. Hylsy kerätään niille tarkoitettuihin astioihin ja sekajäte sekä mm. pahvijäte niille tarkoitettuihin astioihin. Radan pitäjä vastaa edelleen jätteiden toimittamisesta jätehuoltoon ja kierrätykseen.

Niitit on ammunnan järkeen nypittävä luotiloukuista radanpitäjän tarjoamilla työkaluilla.

Järjestyssääntöjen vastainen toiminta

Järjestyssääntöä on noudatettava. Järjestyssääntöjen vastainen toiminta voi johtaa, jäsenyyden ja/tai ampumaradan käyttöoikeuden rajoittamiseen tai peruuttamiseen.

Kartta tiloista

